Република България и за която не се изисква предварително разрешение (лицензия), 

като в случай, че за някоя от гореизброените дейности се изисква разрешение, то такава 

ще бъде извършвана след получаването му. Капиталът на „Пауър Сист“ ЕООД е в 

размер на 811 360 (осемстотин и единадесет хиляди триста и шестдесет) лв., който е 

изцяло внесен. Дружеството е с едноличен собственик на капитала „Алфа Енерджи 

Холдинг“ ЕАД, с ЕИК 200671745, Република България. Дружеството се представлява 

от управителите Георги Стефанов Пулев и Радослав Георгиев Рачев поотделно.

[...]

отчасти чрез свързани дружества в т.ч. търговия с електрическа енергия, бизнес 

консултации и други видове консултации по оперативно управление, отдаване под 

наем на нежилищни имоти и търговия с газ по газопроводи. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 337 195 249 (един милиард триста 

тридесет и седем милиона сто деветдесет и пет хиляди двеста четиридесет и девет) 

датски крони. Собственик на 100% от капитала на Данске Комодитис А/С е Екинор 

Рифайнинг Норуей АС – дружество, регистрирано по законодателството на Кралство 

Норвегия. Заявителят има едностепенна система на управление със Съвет на 

директорите в състав: